
UCHWAŁA NR 306/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Torunia do udziału w pracach Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.2), 
w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 194/19 Rady Miasta Torunia z dnia 12 września 2019 r. 
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Miasta Torunia (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019 r. poz. 4939) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Desygnuje się dwóch przedstawicieli Rady Miasta Torunia do udziału w pracach 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia: 

1) Dagmara Tuszyńska; 
2) Łukasz Walkusz. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 53/19 Rady Miasta Torunia z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 

desygnowania przedstawicieli Rady Miasta Torunia do udziału w pracach Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Miasta Torunia, kadencji 2017–2019. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 
1696 i poz. 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1570. 


